
DODATEK Č. K1: SMLOUVE O DILO

„Zateplení MŠ Tovární ve !" ! # $ %

& " $ '( )*+,-+)+)- - .

uzavřené dle § 2586 'i' násl. zákona Č 89/2012 sb.. občanský Zákoník, ve znění !" #$ % &

' ! ( )*

$ " '(

!" # $

+ , - . 68, / 0 12 30 . 266 01 / 0

4

9:;,

3

<<

, 5670

79:,

+

24

8 2$

<<

3 0 3

/ ! , = . 0 banka a.s.

: > 3 ,

= 3 3 , ve # #$ 3 #$ %# #$,

! ( ! 3 ) E na 30 !

/ 0 123 "

+ , F B 269 01 5

4 3 # , @ 03% G0" # 3 ,

9:;, HB< 79:, 24 HB<

+ 3 zapsána L @ 3 $ soudu v K0 pod sp. , 2 < B

/

: > 3 ,

! , :+;/ 5

= 3 3 J '3 č., . % *, @ 03% G0" # 3 ,

! ( $ 3 %3 ) E na 30 0 $

! 3 z' $ 3 %3 dále společně 3 L ! ( . 30 J)

1. 4 5 $"

1›1. +. 30 J spOWL J dne < 6. 2020 . 0 dílo na ! zakázku (4 3

@M N 0 ve . 3 / 0 ) ' ! . *

1.2. K ! . $ & 0 L 3 0. dokončení a předání düa a 3 J

0 # 0 # 0 . 0 # . 30 J 0 ! v souladu s Části V. Termín

plnění, přerušení plném' odst, 5. 3, Části XV„ Vícepra'ce, méněpráce a Části XX, Závěrečná

ustanovení odsL ! . J 3 3 3 č. ke . ' ! ( 3 )* 3 0 .

8 ! . 3 . L v 3 3 #$ 3 #$ se . . a & 3 v 3 3%

EVROPS KÁ UNWE

Fond soudržnosu

Operační program
Žwotní prostředí

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



+ 67 5 ! 5 5 2$

2.1 K . 3 . 3 $ 3 3 ! 3 3 . závazku ze . J v souladu

s § 222 3 5 E 3 6 zákona č. <B + o zadávání ! #$ zakázek,

ve znění !" #$ % & ! # v > 0 . 3 díla dle " ## $ %

0 #$ # 0 # . 0 # ł=J na 3 ! # . # J díía, kJ 3 3 0.

dokončení a předání díla díe " V. Termín plnění, přerušení plnění, ! ! uvedeno L

2.2 N .3 3 . se . 3 0. dokončení a předání díla dle " V. Termín plnění, přerušení

plnění. J 3 0. 0 L ! o B dní.

5.2 nove; 3 # ,

( 4$ 3 %3 se ! 7 J. 3 3 . 0 3 dokončené 3 ; ! 3 %

! !% do <B #$ & ode dne 0 3 0 $ předání 3 %"3 4$ 3 %3 !

% 0 3 dílo dle $ 0. ?0 . 3 J $ po 3 #$ 3 #$

#$ & 3 0 J 0 # ! L ; ! 3 % k $ do H #$ dní od

uzavření 3 3 . J )

< N .3 3 . . . 3 díla dle Část ## $ % o #$ # 0 #

. 0 # ! !%#$L přesný % b. # ! 3 . #$ % 3& , 01, 02, < B 05,

3 0 ! $ e 3 nedílnou 3 3 $ 3 3

B 2 díla dle " ### & ' provedení ( . 3 L al:: J" ! o # # 0 # ve

"% B <H BH = bez 7K- %L ! 0 # . 0 # ve "% < < = bez 7K-

; 3 # < nově ,

(+. 30 J se $ J na # za 0 7 3 0 % 63.618.16.930 = bez 7K-

' J, O" 3.% % &" 3 3 . #33% # 3 " 3 3 0 #$ 3 $ &P

7K- % < = # 3 7K- % H = ' 8 Z % $ 3J bude

% 3 ve "% 0 " . # . 0 . % . 3 . v době

$ J 3 I 3 0J 4$ 3 %3 . )

* ! & $"

< N 3 3 nabývá 3 3% . ! $ % . . .% 30 .% a > % 3%

! . v 0 ?% 30 .

< +. 30 J 0 na . L 3 3 3 JL ! ke sve' > % 3% !

v 0 ?% 30 . podle zákona Č. <B + o "3 #$ . #$ > % 3% 3 0 #$

. !8 3 #$3 . a' o 0 ?% 30 . ' o 0 ?% 30 . * ve znění

!" #$ % & 4 > . splnění % 3% ! 3 $ 3 3 se . 30 J

$ J L $ do 0 ?% 30 " . 3 / 0 0 ! " do 15 & po ! $

% " .% . .% 30 .% +. 30 J se $ J L . 3 / 0 ! 3 3

3 za 3 ! #$ . ! v 0 ?% 30 . 3 na . 0 I% 3

< < K . 3 3 $ 3 3 před ! $ > % 3 se L ! za plnění podle 3 $ 3 3

a 0 % 3% u ! % se řídí 3 .3 3 .

< B N 3 3 ! J$ 3 v 30 %# podobě. % .L L . 30 0L ! $

30 %# 0%?%

< +. 30 J 0 $ " ! L 3 3% uvedene v 3 .3 3 L ! za #$

3 ! . 3 podle § B $ zákoníku e ! svolení k ! !%#$ L%3 a ! bez

3 ! #$ % " #$ .

EVROPS KÁ UNlE

2

Fond soudržnosll

Operační program
Žlvolnl prostředí

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://cloud.zacernimeczl



< A 3 $ 3 3 J #$ 5 . 3 / 0 dne 21. 104 2020 .

, < 5@ @ 3 / 0 3 0 ! ve .J 3 § B zákona

č. 128/2000 + 0 # #$ ' # * ve znění !" #$ % & L J J J

" #$ J . J .%8 ! # 3 3 3 $ 3 0 $ !

< H +. 30 J 0 $ " ! L 3 před ! $ % . 3 J L ! $ $ . $

a L 3 3 3 J sepsán na základě ! !%#$ 0 a svobodné & L a 0 .%3

% % 3 % a za nápadně $ #$ . na & $ L ! !%#$ 0 3 #%

% ! ! své % J

< K $J, 4. % 3J Č, 01. 02„ < B 05

G / 0 , G 5 ,

4 ! 3 , 4 $ 3 %3 ,

Ing. Michal
Digitálně

Ing. Michal

podepsal

Míšína

Martin
Mišina Datum: 2020.1027 12:08:31 +01'00'
QQQQQQQQQQQQQQ QQQQQQQQQQQQQQ

89 : ;< $ / 0 123

3 0 3 ! 3

<
EVROPS KÁ

Fond soudržnosti

UNlE

Operační program
Životní prostředí

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://cloud.zacernimeczl



Sheet1

Seznam zmìnových list" Zateplení Tovární ve mìstì Beroun dodatek è. 1

mén práce vícepráce výsledná!cena!
po".!#. stru#ný!popis

bez DPH bez DPH zm ny!bez!DPH

ZL 01 -309!092,00!K# 309!092,00!K# 0,00!K#

ZL 02 vícepráce!a!mén -189!956,30!K# 45!618,95!K# -144!337,35!K#

ZL 03 vým ru 0,00!K# 491!638,33!K# 491!638,33!K#

hem!realizace!ke!

ZL 04 zm n 0,00!K# 619!021,19!K# 619!021,19!K#

ZL 05 mén práce -84!948,00!K# 0,00!K# -84!948,00!K#

Souèet ménìprací a víceprací -583 996,30 Kè 1 465 370,47 Kè

Celková cena dle zmìnových list" l_l 881 374,17 Kè

Page 1

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://cloud.zacernimeczl



EVROPSKÁ UNIE lŇ, „

Evropana mukmu'lní mi 7.' ny
'Hmmm žlvotního prostředí

O lm n mnohem mn wau' mm

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 'VIII E l! U .- číslo OZ: 01

menej: Město Beroun i Datum: 3. srpna 2020

Název akce: „Zateplení MŠ Tovární Hi městě Beroun”

Způsob odeslánl / předání poštou J e-mallemx j osobněIX

datum:

Odkazy na gnome; i'

specifikaci: „

výkresy:

Jľ-J rozpočtové podklady:

IE jinou část smlouvy:

Předmět :měny: Počet panelů folovoltalky
+ změna nosné konstmkce panelů

Popis v: zdůvodnění :měny: Důvodem změny je použití nižšího počtu (30 ks) větších El

výkonnějších folovoltalckých panelů, než je uvedeno V projektové dokumentaci (38 ks).

Vzhledem navrženým výkonnějšlm fotovoltaicky'm panelům bude celková plocha panelů nižší,

než je uvedeno v projektové dokumentaci, požadovaný instalovaný výkon zůstane zachován.

Navrh ujeme použití samozátěžové konstrukce Hill) 18' 114 zakrytovánlm zadní strany. Při použití

samozátěžové kce není zasa hovat do tak ke vznikupotřebovat jakkoliv střechy budovy, nedojde

rizikových mist E nebezpečím zatékání. Konstrukcl je také možné časem rozšířit další řady

fotovoltaických panelů bez nutnosti zasahovat do střechy. Při sklonu konstru kce 18' ěiă' zlepš

příjem světla při východu, západu slunce ?i zatažených dnech, kdy nesvítl slunce (těch dnů stále

V ČR převládá nejvice) ?J tím dojde lepšímu pokrytí spotřeby školky. Tato konstrukce

certifikova'na HF tento účel použití zárukou 10 let m; mechanické poškození.

Počet připo en 'Ich listů specifikaci:

Důvod vicepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 D zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak ii

změna závazku 'la' na zakázku.222, smlouvy veřejnou

odstavec d. rs n 222 odstavec 5. u u 222 El odstavec 6. š 222 El odstavec 7, § 222 D

Kal

Oznámení vydává:

KJ Začernímecz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://cloud.zacernime.cz/



EVROPSKÁ UNIE
'_,__K_i

švropokiimukmdinl 660i

mnm
ani-mm Žímíon lomy dí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasim s uvedenou změnou počtu anelů

v. změnou nosné konstru kcefotovoltaiky panelů.

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasim a uved 'IIITI počtu panelů fotovoltalky

k; změnou nosné konstrukce panelůt

Stanovisko energetického specialisty: u doložené technické specifikace provedeného

posouzení pro
ENERGÉI'ICKÝM POSUDKEM stanovené okrajové podmínky, nedochází ke změně

celkového instalovaného výkon u 10,8 kWp. splněna předpokládaná vlastní výroba 'ii

u budou :m splněny všechny deklarované podminky mv; konečné předpokládané(kWh/rok)

úspory uvedené ů i:)

Příloha:

2

KJ Začernímecz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://cloud.zacernimeczl



-4

EVROPSKÁ UNlE

:mm slrukmm'lni IMWÍ fondy

Opar-ení program zivotni pmthdí
Ministerstvo životního prostředí

změnovv' LIST OPŽP 2014+P05 číslo ZL: 01

Martin Vršecký sro,

Změnový list vystavil: Martin Vršecký S.ľ.0,

Datum: 3. srpna 2020

Podepsani zmocněnci potvrzují l'í souladu Li# Smlouvou O dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Počet panelů fotovoltaikv ł změna nosné konstrukce panelů

Popis i.. zdůvodnění změny: Důvodem změny je použití nižšího počtu (30 ks) větších e;

výkonnějších fotovoltaických panelů, než je uvedeno V projektové dokumentaci (38 ks)4

Vzhledem !l navrženým výkonnějším fotovoltaickým panelům bude celková plocha panelů nižší,

než je uvedeno v projektové dokumentaci, ale požadovaný instalovaný výko n zůstane zachován.

Navrhujeme použití samozátěžové konstrukce 39H) 18' se zakrytovánim zadni strany. Při použití

samozátěžové kce není zasahovat do tak ke vznikupotřebovat jakkoliv střechy budovy, nedojde

rizikových míst s nebezpečím zate'kání. Konstrukci je také možné Časem rozšířit další řady

íotovoltaíckých panelů bez nutnosti zasahovat do střechy. Pří sklonu konstrukce 18' se zlepší

příjem světla pří východu, západu slunce a zatažených dnech, kdy nesvíti slunce (těch dnů stále

v ČR převládá nejvíce) tím dojde k lepšímu pokrytí spotřeby školky, Tato konstrukce je

certifikována na tento účel použití se zárukou 10 let na mechanické poškození,

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněpraci bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-309›092,00,- Kč 309.092.00.- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednané lhůta dokončení díla:

Bez vlivu IE úvodní lhůtu dokončení

K:0,-

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy dílo r: budou L edeny ve stejne' úrovni (III:

do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpt Iádá Dokumentace zakázky

cele' dílo.pro

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhb” ovitele:

Datum: 26. srpna 202i Datum: 25. srpna 202C

'E odbor ochrany .mi ší E. OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost S realizova ným projektem (PM projektu):

3

KJ Začernímecz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/



EVROPSKÁ UNIE
:u:

Evropske strukturální m Investiční iondy

Operační z'
Ministerstvo životniho prostředí

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO 5.' 025):

m

KJ Začernímecz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/



-1

MARTIN VRŠEBKÝ

PŘÍLOHA Č. 1 :1 ZMĚNOVÉMU LISTU

ROZPOČET FOTOVOLTAI KA

MŠ Beroun. Tovární 44

Popis potožkv : Výměra Cena :a m “'*“V::;"' m
1.A Technologie el. části mnm

FV Panel 'fi , ks as 5 790,00, 17s sou Kč í

Střidač Solandge i i , *W ks 1 , *9155,50 SB 766 Kč

Power Opiimizer SolarEdga ,i ks 15 , 2 578,20 SB 673 KE

OhřevV '"7"' Í* - , - Kč

Smartmeíer , , 07, a 'Kč

komunikace , V* " ks' ,o , - Kč

odpo'ovae'oc n ,i , : ,2, :354,99 923 Kč

Pojistka ícmgowzoA" , , ,2 ks 4 *7335.397 , 741Kč

Přepěťové ochrana V ks i 1 s 785.00 s 785 Kč

Kabel Solarsmm _ :Sao 4 ze; o,

Kabel solarmmm .li-.._ , - Kč,

Chránička i , V m 35 55,70 1 sso kt l

sdružené ochrane “n__2!

lPoJi-tknš' odptnac __-1 856 Kč

lNołnváeoíslkąlZSA W

Stykičíc 160A um ' :' Kč

mailem ochrana _ s 568,00 s ssa Kč

Ramos? Řurve i *i* , , , i ks 1 *37735.00 z 784 Kč

Vnnínlg'zbmjmzvadm ' kpl 1 azaoo ' §28 Kč

Kabel(CVA102l/Zel) i *i “I m I 35 j 55,70 1950Kč

Kabeí(CYKV~J4×4 ' ' m ' zo 92,50 , 1856 Kč

Konektor(MCMproSmm) | ks | 10 | 92,00I 928Kč

Konektor (M04 - pro 6mm) ks 10 92,80 923 Kč

Konektor (MCA + pro 10mm) W* i i i i ks 4 › *i *Í ke'

KonektoríMCA-prowmm) I ks | 4 | - I - Kč

Drobnýmomazuimateríál "i 'I kpl I a | - I - Kč

Hoo I kpl I 1 | 7424,00 | 7424Kč

!A:ml-1 ir: u

Baterie | kpl I o | - | - Kč

Eateriovýstřldač ] kpl | o | - | - Kč

íBateriovékomponenty j kol | 1 | , | - ké,

l' lkPII 1l -| -Kčl

- [kplj1] -l -Kč

3.A Konstrukce/"tech~ práce | l l

KonstrukceFVpaneíy | ka [ as j 2274,00 ] BSAIZKČ

Osazenipaneiů | ka [ as 1 i 1160,00 j 440mm

Mechaniokěaelektroinstalačnlpráoe | kpl | 1 | zazaopol zszankč

,Lesaní/ plasma !DL 1 › . Kč

7.5 Komnlelace DCINN 4l_l_l_

Projektovádokumentaoeolektro | kpl | 1 | 3000,00 I 5000Kč'

äojgmvs dokumentace stavební , kpi ' '1 i › _›Kč

MM, 2,7,ýatý„ Im' -í

Výchozím revlze kpl ?1* V 5,7504?” ' 's' 7607Kč

Doprava zboží , , ' i kpl 1 s 600,00 s soo Kč

Dopravaosobr kpl i 1” :7047007 i 4784Kč

9.0 Legislativa s, , „LL„„„, ,Li

íERÚ | ks | 1 | 3200,00| 3200Kč

lČEZdl ks 0 s A

íNZu V V' „JJJ o - . Kč

Celkem bez Hill 500 000 Kč

na: 15% 75 000 Kč

CENA CElKEM 575 :mi Kč



M ĚNĚPRÁEE §05 DSZ Kc

W_IJV all 4mm~|~ mapou",

Konstmkte rv panely km _ 2 274,00 - ,ga m Kč

Ounní plnoíň kpl -38 l 150,00 - u 055] til

VICEPRÁCE 309 092 Kč

FVPanel „ l„,}<§„ 30 j 5950,00 I 178500Kł

Konstrííkoe FV panel W , kol „ 30 z 884,10 86 522 Kč

íOsazenlpanelu | kpl | 30 í 1459,00 Ad 070 Kč

Celkem bez DPH 500 000 Kč

DPH 15% 75 000 Kč

CENA CELKEM 575 [IPR Kč

Kompletní vylrzenldodavky na m mm“ lemem „mim dotací o bankovním mm!

Marlin Vršecký s. r. a. sídlo: Lubenska' Z408. Rakovník, PSČ ze; 01 www.ma rum/m

!210743 DIČ: c228210743 254824311/

KJ Začernímecz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/



-A

SPECI KACE

PRILOHA Č. F) K: ZMENOVEMU LISTU

Výroba systému Ě konstru kcí 18°

:lit Generator Energy (AC grid] 166'- 18°

sklon

l Feb 510,3

Mar 895,2 i

' "i 11324.11

KJ Začernímecz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální lnvastični íondy

Operační program
Životní

prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍZMĚNY OPŽP 2014+ III-1 Číslo OZ: 02

Zhotovitel:

Město Beroun Datum: 1, řüna 2020

Název akce: „Zateplení Mš Tová rní ve městě Beroun"

Způsob odeslání / předání poštouü Y faxem osobnělX

datum:

Odkazy ut: specifikaci;l _

na výkresy:s

na rozpočtové podklady: příloha
č. 1

Vícepráce méněpráce ur.” vyžádání investora

na částjinou smlouvy:l

Před mět změny:

Napojení vpuntl ma rozvod: vloepráoe reahzovaná .va vyžádánl investora ur. účelem zvýšení bezpečnosu stavby

vyhřívané dešťové vpusti zamezí vzniku ledu (Im zabránl ucpánl dešťových svodú ledem

Havarijní přepady: vloepráce realwzcvana m vyžádání Investora za účelem zvýšení bezpečností stavby havarij nl

přepady zabrání hromadění vady 'm střeše v připadá ucpánl dešťových svodú

Náhrada tabule černé Hála# deskou náhrada matenalu levnější variantou

Venkovní tabule černá: náhrada materiálu levnější variantou

složitost při montáži provělrávané fasády: dome ke zmené pohledové slruklury fasády. časová ñnančnl úspora

Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

od stavec 4, š 222 E odstavec 5, rs n 222 D odstavec 6, š 222 U odstavec 7, š 222 l]

Oznámení vydává:

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



Im

EVROPSKÁ UNlE
I_I_

Evropská slruklurálni z mmwii lom-ly
Ministerstvo životního

Operační pmgrim
1mm] prostředí

prostředí

Sta novísko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Uvedené vícepráce !il méněpráce nesouvisí s energetickým

2

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



-A

EVROPSKÁ UNlE
:2:1

Evropske almkfurálni investiční lomy

Operačni program
Žlvmrll prostredi

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo ZL: 02

Zhotovitel: Martin Vršecký S›|'.0.

Martin S.|'.O.Změnový list vystavil: Vršecký

1.října 2020

Předmět změny:

Napojení vpusti ir: el, rozvod: vicepráce realizovaná na vyžádání investora za účelem zvýšení bezpečnosti stavby

vyhřívané dešťové vpusti zamezí vzniku ledu a tim zabrání ucpání dešťových svodú ledem

real izovana' na investora za účelemHavarijní přepady: vícepraoe vyžádání zvýšení bezpečnosti stavby havarijní

přepady zabrání hromadění vody lh střeše v případě ucpání dešťových svodv

Náhrada tabule černé CETRIS deskou náhrada materiálu levnější variantou

Venkovní tabule černá: náhrada materiálu levnější variantou

Složítost montáží ke změně časová finančnípři provětrávané fasády: dojde pohledové struktury fasády, ospora

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:

Cena bez DPH: Cena víceprací bez DPH:méněprací

-139255 E „30 klíč 4516183 5 IYČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednané lhůta dokončení dila:

-MAJQRŠE Kč

Veškeré budou O dílo a budou ve úrovni C0práce splňovat podmín ky smlouvy proveden stejne'

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo před pokládá E bkumentace zakázky

celé dílo,pro

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce

Datum: 411. 4D ZOE Datum: 1„ října 2020

3

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



_

EVROPSKÁ UNIE

Evropske strukturální a rnvestični lendy
Ministerstvo životního

Dmračni program Životní P

prostředí

Za odbor ochrany ovzduší E OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpúsobílost ' 'ů vydaj (ředitel OOO a OZE):

4

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 02

Napojonřvbtüli met mnm ks 1000 241520

Monjnl plochá, ks mm 233600

MAN-dl mnm CEYRIS deskou s Mtlnrn.

lemem vcera. W nemu-nwm Mam tíMlmhu mít m2 mm 40667 75

malovat: mw (vr: many maianm

rs M 524320671 Vilitcvnl tabule wma m2 nl 9.250 .12993150

siozmau M mohlaii pmvevavane í-aldy m2 454.000 .oo mem

CELKEM .au ::7,35

:r- 2:74?

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



EVROPSKÁ UNlE
:x:

struktur-lm :l investičníWEvropou

Žlvotni

Ministerstvo životního prostředí
Operační prostredi

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ 101-1 číslo OZ: 03

Zhotovitel:

Město Beroun Datumí 1.
řüna 2020

Název akce: „Zateplení MŠ Tovární ve městě Beroun"

Způsob odeslání/ předání poštouEl >< osobnělx

datu m:

Odkazy 'IE specifikaci:

na výkresy:

rm' rozpočtové pod klady: příloha č. 1 vícepráce položky, ktere' chybí u;

na jinou část smlouvy: smluvním rozpočtu. nebo mají chybnou íměru

změny:

Rozdíl r. mnolslvl u betonu lehkého ve smluvním uvedenammnlnv tepelně-izolałního polvslvrénového: rumu.. byla chybně

průměrná tloulfka betonu

MONTÁŽ OSB desky itlkv usa 0,56): chybějící položka ve smluvním rozpočtu

Pntaženl vnějších plorh pletivem: chybějící položka ve smluvním rozpočtu, dle technologického postupu KZS je nutné tuto Draci

realizovat

Atlki Provedení por/takové krvllny střech plochých do 10': chybějící položka ve smluvním rozpočtu

Mik! Provedení povlnkové krytiny střech plochýdl do 10': chybějící položka ve smluvním rozpočtu

Iłf' u Hill modltlkovanéhu asfaltu nosím, vložkou u polytstemvé rohole: ve smluvním rozpočtu bylo uvedeno chybné množství

(Výměra)

Provedení mlakové krytiny střed! plochých do 10' pásy přitavenlm TUF- bodově: v! smluvním rozpohu bylo uvadeno chybné

mnoístvľ (výměra)

Fólie hydroüohčllWmPVC: v: smluvním rozpočtu bylo uvedeno chybné množství (výměra)

Montáž koulihnfłlo "teplem lepenlm medianiúým kotvením u Pdvswrenwýdh desek: m smluvním mxwčlu bytu uvedeno

chybné množství (výměrIl

Deska XPS lasádní, 80mm: ve smluvním rozpočtu bylo uvedeno chybné množství (výměra)

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/201 6 [L Iadávan/ veřejných zakázek. Zvláště puk 5 222,

změna závazku ZE smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4. § 222 l] odstavec 5, § 222 El odstavec 6. § 222 E odstavec 7. § 222 E]

Oznámení vydává:

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/



hl

EVROPSKÁ UNIE

Ewanské slrukluralni a „Wessani londy Ministerstvo životnmo prostředí
Operační pmgram

Žwmm prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Položky, které chybi' ve smluvním rozpočtu, nebo mají chybnou výměru jsou mimo systémovou

hranici zóny, nedochází tedy ke změně, která má vliv na vyhodnocení energetické bilance uvedene'

v E P.

2

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/



-A

EVROPSKA UNIE
I

strukturalni invesočnlEvropske londy
Ministerstvo Živoiniho prostředí

Operační program
Žlvoinl prosiředi

ZMĚNOVÝ LIST OPZP 2014+P05 Číslo ZL: 03

Zhotovitel: Martin Vršecký S.r.o.

list Martin S.ľ.0.Změnový vystavil: Vršecký

Datum: 1.října 2020

Předmět změny:

Rozdíl množství mamninv betonu lehkého tepelně-izolačniho polystvrénového: ve smluvním rczoočtu byla chybné uvedena

průměrná tloušťka betonu

MONTÁŽ ICE; desky atikv (160 0,55): Chybějící položka ve smluvním rozpočtu

Putažení vnělších ploch pletlvem: chybějící položka ve Smluvnlm rozpočtu, dle technologického postupu
KZS je nutne mw práci

rez llzovat

Atílta Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10': chvbělicl' položka ve smluvnlm roz počtu

Alíka Provedení střech do 10': ve smluvnímpovlakové krytiny plachv'cll chybejici položka roz počtu

Pás „l 'nad modiíikovanéha aslalxu vložkou uolyesłerové rohože: ve smluvním rozpočtu bylo uvedeno chybné

množství (výměra)

Provedení povlz kové krytiny střech plochých do 10' pásv přitavením "cili bodovět ve smluvním rozpočtu bylo uvedeno chybné

množství (výměra)

Folie hydroizolační střešní mPVC: ve smluvním rozpočtu bylo uvedeno chybné množstvr (výměra)

Montáž kontaktního kotvením z desek: ve smluvním bylo uvedeno
zateplení Iepením mechanickým polystyrenových rozpočtu

chybné množství lvýměral

Deska x95 fasádní, 80mm: ve tmluvním rozoučtu bylo uvedeno chybné množství (výměra)

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 4.9 1.63333 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednané lhůta dokončení díla:

Žádost O prodloužení termínu O 14 dni

träľJ'ăíEjŠ Í'čč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny úrovni co

do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá DO yěštejné urílEntai
urflentace zakázky

celé dílo.pro

Podpis zmocněnce objednátele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: /l /ID. 2 č Datum: 1. řüna

3

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/



_

EVROPSKA UNIE
r_r_

EVVOPSKé strukturalm 51 Invesnčm ronny

Opernčnl proavsm
Zumm pmsm;

Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší ?J OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost L1 realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil zpúsubilost/nezpůsobilost výd aj ů (ředitel OOO a OZE):

4

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimecz/



ROZPOČET KE ZMĚNOVĚMU LISTU ZL 03

VICEPRÁCE POLOŽKY. KTERÉ CHVBI VE SMLUVNÍM ROZPOČTU. llláăłl MAJI CHVBNOU VÝMERU světlivk

Ruml v:: Ipádovém :mm m: 44.100 257 935m chyba v vumoclu PD

7623410::

Alma.

ni svem
mnich z uns-k L'žLll 15

m2 sam 21596.50 umu v rozpoctu vn

smubavanýth na mil

::hmmm

Pmłnm mlslch m plsllvtm v Bleu mo mm

3 x muzem n. um mama.. :anrim vmmm m Imllu
m2 364530 51073.52 umi:: mx. v W.. :u

sun

Anka w mm mm mny mm [locnymdn

x 112mm'
ur na'hadlyalrmáyuslmmnlm m2 115550 123215 mmm. položku v .onom PD

mm!“ rebo asvnmmm

Am - ?tandem .ml-kou www nvm obchýmdq
12 K 112341559 m2 115590 12 005.68 aan pointu v roxpu'm PD

10- pasy Mumrvim mu: v pm pam

Pas z sss modrňkavundho nwm x mnou vlozkou x

PWBJWM mnm Pá.: n M hmmm 9°va opalicn
43 M 1010151220 m2 125210 13 205,63 :mam nwm: v mnm.. PD

Iamm/m .m posypem .a M s m suporucn:

PE rm" !role/750121 Hauslka 4mm

Provedení povlanwe krwny .um mnm 6010'
u m 7123416515 m2 115560 a 712,00 :Wien položka v mm PD

my Mnamum NNP

u' u
m: „mm 5093!" MPVC „mm x.; :hodina

913mm

eri M10 :mm 1/ 1.5mm

m2 12mm 15 715.55
chIcl položka v 'wow Po

Mann: konulmuhu „upa-m vnéjmlv podhledů

521211011
lepemm Mhamtkym annIm lesmnovych m2 115550 sa ses 75 mnm. Wołka rozpoctu PD

anal: u do co mm

31 mem desku x95 Issamn 50mm m2 195.100 30 12912 :mam :Jablka mzpomu PD

CELKEM 491 asus

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/



EVROPSKÁ UME
:1;

EV ooské strukturální
Zivolm

inwsučni may Ministerstvo životního prostředí
Opeučm pmgvam ploslředi

"uv” v H' ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 04

Martin s.r.o.
Zhotovitel: Višecký

Město Beroun Datum: 1. 2020Investor: října

Název akce: „Zateplení MŠ Tová rní ve městě Beroun"

Způsob odeslání / předání pošlouD >< faxeml] osobněIX

datu m

0d kazy íířľi specifikaci:

na výkresy:

JE rozpočtové podklady: příloha č. Vícepráce položky na smluvního rozpočtu,

na jinou část smlouvy: kterých došlo během realizace ke změně množství JE základě

skutečného stavu realizace E související
nové položky

Předmět změny:

Gmwl rasáav wapem: chybějící položka ve smluvním yuzpmu, dle technologického postupu KZS je nutné tuto práci real Izoval

Kačírek 50 mm 50 mm: dle technologického oosmpu výrobce je
nutné zvýšené přitížení fólie

Montáž kontaktního zateplení lepenlm as mechanickým kun/oním: ve smí uvním rozpočtu byla uvedena jiné množství (výměra)

oprorl skutečnostl

skulečnosli
Dash aaa gumou íasádní II. M; mm: m smluvním rozpočtu bylo uvedeno ,má množství (výměra) ouroti

Montáž zavěšené odvětrávané lasády: ve smluvním rozpočtu bvio „uodpnn llné množství (výměra) oproti skutečnosti

skutečnostiDřevěný pzkenny' ?JMK-E ve smluvním rozpočtu bylo uvedena jiné množství (výměraj oproti

Folie kontaktní diluzní: smluvním rozpočtu uvedeno line množství (výměra) oproti skutečnosti

omítka tenkovrstvá silikonové: ve smluvním rozpočtu bylo uvedeno jiné mnoíství lvýměra) oproti skutečnostl

lakovacl nátěr truhlářských konstrukzľ ve smluvním rozpočtu bylo uvedeno line' množství (výměra) oproti skutečnosti

nátěr konstrukcí: ve smluvním rozpočtu bylo uvedeno jiné množství (výměra) oprou skutečnosti
Napouštěcí tesařskvth

Odstranění násvpu: příplatek z odstranění dalších cm náswu objektu č]

Přesun hmot: příplatek vtel odvoz dalších :m násypu n objektu č.2

Potrubí u m.- PVC: výměna zkorodovany'ch větracích hlavic m PVC

Žebříky: stávající žebříky neodpovídají aktuální normě l hlediska BOZP důvodu bezpečnostl osob provádějících údržbové

SEI'ViSní práce na střemách obou objektu je
nutné stávající žebříky nahradit novýmr, odpovídajícími aktuální normě n hlediska BOZP

Hromosvad: stávající hromosvod neodpovídá aktuální vyhlášce, prom [e numé stával m jlmad soustavu bezpečnostních důvodů

nahradil jímací soustavnv, která bude provedena me platných belpečnosmích předplsů ČSN EN 6230573

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/



\_.ł

EVROPSKÁ UNIE

Evmpské nmmnrm mvemčm mnuy Ministerstvo Žívotnřho prostředí
Operační program

Žwomi mnředi

Počet připojených listů specifikací: Z :i

Důvod více práce / méněpráce:

Zde uvést vazbu na zákon o zadávam' zakázek. Zvláště
jednoznačně 134/201 6 veřejných pak š 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

odstavec 4, š 222 D odstavec 5. 's m 222 El od stavec 6. § 222 E odstavec 7. vs u 222 D

Sta novísko technického dozoru stavby:

Sta novisko projekta nta stavby:

Stanoviska energetické ho specialisty:

Uvedené výměry jsou konstrukce , které jsou mimo systémovou hranici zóny (boky u štítavých stěn)

ředná se o pahledavé řešení V energetické bilanci není s town
plochou

konstrukce počítáno

stěna(štítová boky, utíku).

2

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



-Á

EVROPSKÁ UNlE

Evropské anukmnalçu
a

xmsuw !mw Ministerstvo životního

Dmvačnl program Zwotnl pmslředw
prostředí

ZMENOVY LIST OPŽP 2014+POS číslo ZL: 04

Zhotovitel: Martin Vršecký S.ľ„0.

Změnový list vystavil: Martin Vršecký s.r.0.

Datum: 1.října 2020

Předmět změny:

Omytí fasády wapem: chybějící položka ve smluvním rozpočtu, dle technologického postupu
Kzs

JE
nutné tuto práci realizovat

Kačívek 50 „mv v 50 mm: dle technologlckého poswPu výrobce Je nutné zvýšené priuženíróne

Mnntáž kontaktního zateplení lepením s mechanickým knmním: up smluvním rozDoČlu bylo uvedeno jine' množství (výměra)

oproti skutečnostl

Deska :u: grafitavá fasádní“. 150 mm ve smluvnlm rozpočtu byla uvedeno jiné množslvl (výměra) oproti skutečnosti

Montáž lavěšené odvětrávané fasády: ve smluvním rozpočtu byla uvedeno Jiné množswí (výměral opruri skutečnosti

Dřevěný prkenný obklad: ve smluvním rozpočtu byla uvedeno Jiné množství (výměra) oproti skuiečnostl

Fólie kontaktní diluzni: ve smluvním mzpnčru uvedeno jiné množství (výměra) aprotl skutečnosti

omítka tenkovrstvá Silikonová: ve smluvním rozpočtu bylo uvedeno jine' množství (výměra) oproti skutečnost

La kovací nátěr truhlářských konstrukcí ve smluvním rozpočtu bylo uvedeno jiné množstvl (výměra) oproti skutečnosti

uvedena množství skutečnostiNapouštěcí nátěr tesaíských konstmkcí: ve smluvním ruzpuitu bylo „na (výměra) opmn

Odstranění násvpu: příplatek za Ddstraněnídalších 5 cm násvpu n oblektu ČVZ

Přesun hmat: příplatek za odvoz dalších s cm násvpu z objektu 2

Potrubí 1 trub PVC: výměna zkorcdovanýcn větraclcn Vllavir za Pvc

aktuální normě z hledlska EOZP z důvodu osob údržbuvéŽebříky: stávající žebříky neodpovídalí bezpečnostl prováděllclrl

servisní na střechách obou nutné nahradit aktuální normě 2 Medlskapráce DbJEklŮ Je slávau'cí Žebříkv anýml, odpovídajícím!

BOZP

Hromosvod: stáva jící hmmasvad neodpovídá aktuámí vyhlášce. proto je nutné stávaJící Jímací soustavu bezpečnoslních důvodů

nahradit nuvou Jímací suustavuu, která bude provedena me platných bezpečnostních předpisů ČSN EN 623053

3

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/



-A

EVROPSKÁ UNIE
:Z:

Evropske stmkmnilm a vnvesučm fondy

Operační program
21mm Dmslředw

Ministerstva životního prostředí

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena bez DPH: Cena bez DPH:
méněprací víceprací

0,- Kč 515.023., JE

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednané lhůta dokončení díla:

Žádost grodlouženítermínu D 14 dm'

65.9.9941;:15

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy U dílo a budou provec Y ve stejne' úrovni CO

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpoklác Dokumentace zakázky

celé dílo.
pro

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhoto

Datum: 4“: 40/ 020 Datum: 1. řüna 2020

Za odbor cchrčnyvaduší É OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil zpúsobilost/nezpúsobilost výdajů (ředitel OOO 025);

4

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



ROZPOČET KE ZMĚNOVÉM U LISTU Č. 04

vlcEPRAcE Po LOŽKY ZE SMLUVNÍHO ROZPOČTU. KTERÝCH DDŠLO EĚHEM

REALIZAC E KE ZMÉNÉ M NOŽSTVI NA ZÁKLADÉ SKUTEČNÉHO STAVU REALIZACE A

SOUVISEJÍCÍ NOVE POLOŽKY V světlivk

vadou Před
103301503 cmltek tlakovou m2 w sm 24 350 50 uas mam

provedením nátěru

Kačlrsk 50mm 61 no 21 514.50 mzpoéruva

Mama! kmrakrmno zarepiem iepenim mechanickým

koli/snim max „bo

a x 522211031
WYSWWMVÝD"

m2 sv 530 4335350

kombinovaných umu na mp: wusiky desek

was 120 na 150

M 23mm deska EPS grsliíuvá łisädm 4:0 031 n 150mm m2 107,250 555 z.:

Mmlaž nvasamä odvétrávami rasauy mim

HDSH! mmm z lasádnicn desek na jesmmema

lu K 522212051 .mm konswkcr oplašmm „hmmm m2 aspon rSSn ocmamanmm

vidxlelnym szErn Lnýkyl snu s vlozeni/n mneine

Izolace 'mam mo

11 M 591551041
wwwmam obklad [late www mou/m

„12 521900 77 92s 4a

:many)

rmkanlalvlrii difuzně Draw/sind pro dop/mravou

13 M 03159319 Hydmrm/ücnl vrstvu, ieannwsiva nukmvlákniia m2 a: 900 g asus

runkem vrstvou i. 220m

Dmrlka lenkovrslva silikonova vnelšlcn 94m

15 K 5225319!! Wooarvens mm oenerrace 00mm :mia lioušrky m2 97 530 22 919,55

1.5 ,ran

ai K raarsezu

Lakovam „area lmhlałskýon konsrrukcl dvolnnsmy
m2 59 onu lA lslaa

lm Olejový

Namušrěci nam itsnłskynn kansirukcl ubudnvanych

az K 753mm do masu-lm mi. dřuvükaznym houbám "mym m2 as mw 7 29s 00

mw mmmwy Iyllhahcky

oaslranem naiyou „m name. ze střech „mw nebo

57 rlmnals nanosu do 10' Il lelaldr k ceně . 0813 za kazdym m2 430mm 7 nom

dalălcľ' se li

Plesuu hmol pro Wvlakové hymny stinuvsny chnlnl

:a ›< 99m2202 sam mi z ceny
vodorovné dWravm vzdalewsl un v„ »30 um) 2 15000

50 m v objemem výšky olesö do l2m

Polmbi z mm PVC sm svem DN len voerně
72117340:

mnrałe Navic
na Lano l: nzsm „mm mam. mam

Mania: venkovnlch wzammn žehñkú do zdiva Werně mim... mym 2 mi; Žübllku n:
ramzlal Rm ks 2000 54 900m

po
dudávky žcbiikú lnwymvurlcl CSN)

mutovem noveho nromosvodneho
Hmmnlvw w! mw 32 450 na

rozvodu :ir: P'D
rnevynovullci cle

CELKEM sw azms

Mam: vcnkovnlch požňrnioh mm do zdwi Venus dodávky žnbřikú

Položka
abunuł"

Maienái L umu ocel valmvana plochá kg 552 nm »2 sea 75

Maierml probsklumvř pličlv ks as 000 s 435 oc

Malenál ke kolvanl - mnm kurva zav-Iuva
m

mnm irubka
kpl 1.000 H :mx

zlnmvanl ke 552mm a 590 25

::mask zmkuvam 562 700 w ncke

Výroba k; 2mm a souluc

Montáž ks zona ll mm ol:

Pamawjeřáb m 5000 20 anime

Dwava ku lana 5 lungn

Colklm !zu 90mm

Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczlKJ



VW.: VÝMĎI nromosvod a uumnůnl

MŠ Elroun

Popis mlurlálllalu / ks. ledn.nna ulkuvá cenacena

Wyčałfäšfčšľf

Kenw- . pmňhnv .mnm
150m m Kč 15 000 DK:

Hmmmd vase W: 0mm
aaa 35m Krč 5 000,00 Kb 7 000,00 Kč

mm mm 400 20.00 Ke E 000.00 Kč

sm mam '2 L

Sum »om-er '2 35.00 Kč 4

Svorka plc anl puk la
30.00 Kč 350,00 Kč 35.00 Kč 420,00 Kč 50,00 Kč 900,00 Kč50,00 Kč 00,00 Kč

ímłwnl mm l2 65. 700,00 Kč

www km: m
Kč Kč

0 500,00 Kč a 500,00 Kč
mk

l :lu )D K2 30 000,00 Kč
Ram

Inu-lu:: nwm“
u 000.00 K2 a 000,00 Ke 0 000,00 Kč a 000,00 Kč

Cana celkem bu DPH 82 450,00 Kč

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



EVROPSKÁ UNIE
:l:

Evropu: strukturální H mesMni fondy

Oplučnl *ui-Jun
zivotni Wlledi

Minixrerslvo životnmo prostredi

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ ZIP] Číslo OZ: 05

Zhotovitel:

Města Beroun Datum: 1.října 2020

Název akce: „Zateplení MŠ Tovární ve městě Beroun"

Způsob odeslání / předání poštouE] >< j osobněE

datum:

Odkazy TF] specifikaci: ł_r _ W ,V

'IF výkresy:

m' rozpočtové podklady: příloha č. 1 Méněprăce

lh' čá stjinou smlouvy:

Předmět xměny:

Hron'unvoclv uzlrnnănl domnnláž Fr zpětnł montáž: stávající jimacl soustava neodpovídá aktuální vyhlášce, je

nutné jl nahradit mnou jlmacl soustavou Vll ZL Č. 'lh'

sloupy ocalovó vonkovnl krytů chodby demontáž montáž: tato položka nebude realizována, sloupy zůstávajl

v původnlrn stavu

Vzduchotechnika demontáž :pitná montáž: vzduchotechnika byla demontována montována zpět pouze

částečně, nrkolw l'l plném rozsahu

Domonláž zpětná montáž ponmlch žehřlkú nově natřít: sláva] íl:l žebříky neodpovídajl aktuální normě u hlediska

BOZPv je nutne nahradit
je novýml VIZ ZL Č' 02

Otlučunl váponných mu:: váponocomonlových om itek vnějších ploch s: vyikrlbłnlm .12.11
u u Očlăünlm zdlva

stupni ľv! mrr-m hl Z. l'l rozsahu přes do 100 "/-: late položka nebude realizována

Počet připojených listů specifikací:

Důvod více práce / méněprăce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/201 6 zodávonl' veřejných zakázek. Zvláště pak š 222,

změna závazku ZE smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4. § 222 El odstavec 5, G u 222 El odstavec 6. š 222 odstavec 7. š 222 El

Oznámení vydává:

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl



EVROPSKÁ UNlE
:l_ň

Evropské Operační
E slmkrvmlru

lnl a n Životní
Invunhll

Honey Ministerstvo životního prostředí
mnm

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko proje kta nta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Uvedené méněpráce nemají vliv na energetickou bila" hodnot-'l 'au
u

2

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/



-A

EVROPSKÁ UNlE
*l__

struklulálniEvropské

Žlwlnl

invesueni lcndy Ministerstvo životního prostředí
Operační program pmslłedi

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo ZL: OS

Zhotovitel: Martin Vršecký sro,

Změnový list vystavil: Martin Vršecký S.|'.O.

1.října 2020

Předmět změny:

Hromosvod. uzemnění demontáž a zpětná montáž: stávající jímací soustava neodpovídá aktuální vyhlášce. je

nutné ji nahradit novou jímaci soustavou VIZ ZL Č 02

sloupy ocelové venkovní kryté chodby demontáž montáž: tam položka nehude realizována. sloupy Zůstávaií

v původním stavu

Vzduchotechnika demontáž h zpětná montáž: vzduchotechnika byla demonlována montována Zpět pouze

částečně, nlkollv v plném rozsahu

Demontáž k montáž žebřikú nově natřít: aktuální normězpětná požárních stávající žebříky neodpow'daií

n mediska BOZP' ye nutné nahradit Je novými VIZ ZL č. 02

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch vyškrabám'm spar
s očištěnim zdiva

stupně členitosti 1 a Zv v rozsahu přes 80 do 100 %: tato položka nebude rea! izována

Počet připojených listů specifikací: Počet připajených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

*ŠAJSWSQD Kč 0.' Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednané lhůta dokončení díla:

*sama Híč
'W

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy O dílo a budou provÁjeny VE stejné úrovni CD

do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpoklädá Dokumentace zakázky

celé dílo.pro

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zho ovltele:

Datum: !11m AD. O O Datum: 1, října

3

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://cloud.zacernimeczl



_

EVROPSKÁ UNIE
_,x_l

Evropské stmkmnlm' Invesnčni londy

Operačnl program
žwmni

Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a] KOM: Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost 5 realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpúsobilost , 'ú vydaj (ředitel OOO a OZE):

4

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://cloud.zacernimeczl



ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU č. III-Ě

MĚNĚPRÁCE

ss K TAiJIDlDR Hromosvod. uzemném , oemmlaz a zpema mnntaž x91 4000 725 Wu nu adečel u matce ze ZL t na

k 31990le kus -3000 -zz 500 un nerealuzovanoSlowy Bcslavé »mam/m kmh chodby- dlmumaía munlAł

57 K IăllliDlR Vzduchotechnika , demonlaz a mine mm kpl 4.000 V5 aim nn relhzcvino Wuze čáslułnă

m K vsmzana kol 4,000 650000 odeóel x položce ze ZL e 04Dumonláž z mem montáž Wžárnich muka a nové „aim

0mm; vBDennych nebo váoenocemanlovycn omltek

23 ›< 978015391 Vnějšlch vloch s vyskrabamm spal z s včišienlm zdiva m2 424000 724 94300

stupni; élamlusli 1 a 2„ v rozsahu piss so du 1mm

CELKEM .u mm

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://cloud.zacernimeczl


